
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6343ac1870128e28a860f229 στις 10/10/22 09:59
1

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Σχετικά με τον Διαγωνισμό που αφορά την Μίσθωση 2187 πολυμηχανημάτων (Εκτύπωσης – 
Φωτοαντιγραφής - Σάρωσης) για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών προϋπολογισθείσας δαπάνης 
12.900.549,60€ πλέον ΦΠΑ ήτοι 15.996.681,50€ συμπ/νου ΦΠΑ 24%, για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών των υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ πανελλαδικά, με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, για το σύνολο του αντικειμένου.  
(Αρ. πρωτ. Διακήρυξης: 424999/19-09-2022, ΑΔΑΜ:22PROC011263487, Αρ. φακέλου: ΦΓ 84/22, 
συστ. αριθ. ΕΣΗΔΗΣ: 170817)   
                  
Σχετικά: α) το υπ’ αριθ. πρωτ. 38837 ΕΞ2022/29-09-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης, 
Ανάπτυξης & Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
β) η  υπ’ αριθ. πρωτ. 460866/06-10-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011381352) Απόφαση του Διοικητή e-ΕΦΚΑ,
γ) η υπ’ αριθ. πρωτ. 462540/07-10-2022 σχετική ανακοίνωση του Φορέα

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών εγγράφων, ενημερώνουμε κάθε ενδιαφερόμενο 
οικονομικό φορέα ότι ενόψει της διακοπής λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ  (Προμήθειες 
και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ) από την Παρασκευή 14.10.2022 και ώρα 18:05 έως την Πέμπτη 
20.10.2022 και ώρα 08.00 πμ στη περίπτωση που ζητηθούν διευκρινίσεις έως την 13 -10-2022 
και δεν καταστεί δυνατό να απαντηθούν μέσω ΕΣΗΔΗΣ έως την 14-10-2022, η 
αναθέτουσα αρχή θα διαβιβάζει τις απαντήσεις μέσω e-mail στον οικονομικό φορέα που 
έχει αιτηθεί σχετικά, και θα αναρτά αυτές στην ιστοσελίδα της, στη διεύθυνση (URL):   
www.efka.gov.gr  στην διαδρομή : Αρχική Σελίδα ► Επικαιρότητα ► Διαγωνισμοί, ►  Διακήρυξη 
Ανοικτού Διαγωνισμού (ΦΓ 84/22) ►  Περισσότερα 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

e-ΕΦΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

                    

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΣΤΕΓΑΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ &
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Ακαδημίας 22
Τ.Κ. 106 71, Αθήνα
Πληρ.: X. Γιαννικούλης /Ε. Λιβανίου
Τηλ.:  210 -372 9761 /9519        
e-mail : tm.diagon.ylikon@efka.gov.gr  

ΠΡΟΣ: 
ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

http://www.efka.gov.gr/
mailto:tm.diagon.ylikon@efka.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6343ac1870128e28a860f229 στις 10/10/22 09:59
2

Ακολούθως με την εκ νέου θέση σε παραγωγική λειτουργία του υποσυστήματος τα σχετικά αρχεία 
απαντήσεων θα αναρτηθούν και στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ. 

Κατόπιν αυτών, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς με δική τους ευθύνη θα πρέπει να 
μεριμνούν για την ως άνω ενημέρωσή τους και να επισκέπτονται την ιστοσελίδα του 
διαγωνισμού ώστε να λαμβάνουν γνώση για τυχόν διευκρινίσεις και έγγραφα που 
αφορούν στον εν θέματι διαγωνισμό. 

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για κάθε πληροφορία ή διευκρίνιση.

      Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

    ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑ 

 


		2022-10-10T09:59:48+0300


		2022-10-10T10:06:26+0300
	EVANGELIA KOURAKI




